*V.* Святий Кипріане, *R.* молись за нас.

*V.* Святий Лаврентію, *R.* молись за нас.

*V.* Святий Вікентію, *R.* молись за нас.

*V.* Святий Діонісію та ті, хто з ним постраждав, *R.* моліться за нас.

*V.* Святий Маврикію та ті, хто з ним постраждав, *R.* моліться за нас.

*V.* Святий Януарію та ті, хто з ним постраждав, *R.* моліться за нас.

*V.* Святі Фабіане та Себастьяне, *R.* моліться за нас.

*V.* Святі Косьмо й Дем'яне, *R.* моліться за нас.

*V.* Святий Томо (Бекет), *R.* молись за нас.

*V.* Святий Петре (Веронський), *R.* молись за нас.

*V.* Святий Йоане (Кельнський) та ті, хто з ним постраждав, *R.* моліться за нас.

*V.* Всі святі мученики, *R.* моліться за нас.

*V.* Святий Сильвестре, *R.* молись за нас.

*V.* Святий Григорію, *R.* молись за нас.

*V.* Святий Пію V, *R.* молись за нас.

*V.* Святий Амвросію, *R.* молись за нас.

*V.* Святий Августине, *R.* молись за нас.

*V.* Святий Єроніме, *R.* молись за нас.

*V.* Святий Іларію, *R.* молись за нас.

*V.* Святий Мартине, *R.* молись за нас.

*V.* Святий Миколаю, *R.* молись за нас.

*V.* Святий Антонію, *R.* молись за нас.

*V.* Святий Отче Домініку, *R.* молись за нас.

*V.* Святий Отче Домініку, *R.* молись за нас.

*V.* Святий Альберте (Великий), *R.* молись за нас.

*V.* Святий Томо (Аквінський), *R.* молись за нас.

*V.* Sancte Vincenti, *R.* Ora pro nobis.  
*V.* Sancte Hyacinthe, *R.* Ora pro nobis.  
*V.* Sancte Raymunde, *R.* Ora pro nobis.  
*V.* Sancte Ludovice, *R.* Ora pro nobis.  
*V.* Sancte Antoni, *R.* Ora pro nobis.  
*V.* Sancte Benedicte, *R.* Ora pro nobis.  
*V.* Sancte Bernarde, *R.* Ora pro nobis.  
*V.* Sancte Francisce, *R.* Ora pro nobis.  
*V.* Omnes sancti Confessores. *R.* Orate pro nobis.  
*V.* Sancta Anna, *R.* Ora pro nobis.  
*V.* Sancta Maria Magdalena. *R.* Ora pro nobis.  
*V.* Sancta Martha, *R.* Ora pro nobis.  
*V.* Sancta Felicitas, *R.* Ora pro nobis.  
*V.* Sancta Perpetua, *R.* Ora pro nobis.  
*V.* Sancta Agatha, *R.* Ora pro nobis.  
*V.* Sancta Lucia, *R.* Ora pro nobis.  
*V.* Sancta Agnes. *R.* Ora pro nobis.  
*V.* Sancta Caecilia. *R.* Ora pro nobis.  
*V.* Sancta Catharina, *R.* Ora pro nobis.  
*V.* Sancta Margarita, *R.* Ora pro nobis.  
*V.* Sancta Ursula cum sodalibus tuis, *R.* Orate pro nobis.  
*V.* Sancta Catharina, *R.* Ora pro nobis.  
*V.* Sancta Rosa, *R.* Ora pro nobis.  
*V.* Sancta Agnes, *R.* Ora pro nobis.  
*V.* Sancta Catharina, *R.* Ora pro nobis.  
*V.* Sancta Margarita, *R.* Ora pro nobis.  
*V.* Omnes sanctae Virgines et Viduae. *R.* Orate pro nobis.  
*V.* Omnes Sancti, *R.* Orate pro nobis.  
*V.* Propitius esto. *R.* Parce nobis, Domine.  
*V.* Propitius esto. *R.* Exaudi nos, Domine.  
*V.* A damnatione perpetua, *R.* libera nos, Domine.  
*V.* A subitanea et improvisa morte, *R.* libera nos, Domine.